
PLC programátor - prostě inovátor
 50 000 - 80 000 Kč

 Praha-východ       

Základní informace
Hledáme šikovného PLC programátora! Připojte se k nám a buďte součástí týmu, který formuje budoucnost
automatizace! Baví Vás nové technologie? Tak jste tady správně! Staňte se našim hrdinou ve vývoji a
implementaci PLC systémů pro speciální stroje a celé výrobní linky.

Náplň práce
Vývoj a spouštění nových PLC systémů  
Plánování a návrh automatizačních systémů  
Programování robotů a kamer  
Podpora implementace nových technologií  

Požadavky
Zkušenosti s PLC systémy Siemens a Kuka  
Vyhláška 50  
Zkušenost s návrhem struktur programů Ochota cestovat  

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
zajímavé platové ohodnocení  
5 týdnů dovolené + sicks days  
moderní kanceláře  
chill-out zóna  
občerstvení na pracovišti  
pravidelné teambuildingové akce  
možnost HO  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


